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得 点 順 得 点 順 得 点 順 14:51 順 得 点 順 得 点 順 得 点 順

1 荒木　実晋 2 愛知県立中村高等学校 10.15 2 2.80 12 8.90 3 10.55 1 10.25 1 7.65 3 50.30 1

2 高橋　誠人 2 愛知県立中村高等学校 8.40 14 2.50 15 8.05 7 8.25 20 2.70 16 2.20 16 32.10 17

3 竹内　昇大 2 愛知県立中村高等学校 7.85 17 2.85 11 9.00 2 8.45 19 7.40 9 0.90 19 36.45 13

4 向　伊吹 2 愛知県立中村高等学校 kiken kiken kiken kiken kiken kiken

5 伊藤　圭佑 2 愛知県立中村高等学校 8.90 11 3.45 4 7.35 15 9.80 4 6.40 12 2.40 14 38.30 11

6 新田　伊吹 1 愛知県立中村高等学校 10.10 3 3.80 3 8.40 5 10.40 2 8.00 7 9.60 1 50.30 1

7 冨永　洸大郎 2 愛知高等学校 10.55 1 3.15 8 9.05 1 10.15 3 10.00 2 5.50 7 48.40 4

8 平木　竜駿 2 愛知高等学校 9.15 9 7.20 2 7.95 9 9.25 13 3.20 15 3.50 11 40.25 9

9 北野　久太郎 2 愛知高等学校 7.65 18 2.95 10 8.25 6 9.20 14 7.80 8 4.05 9 39.90 10

10 三浦　孝樹 2 愛知高等学校 kiken kiken kiken kiken kiken kiken

11 マレロ　カバディジャ　剣士朗 2 愛知県立松蔭高等学校 8.15 15 1.20 20 3.45 20 8.85 17 1.00 21 0.90 19 23.55 19

12 亀山　景虎 1 愛知県立松蔭高等学校 2.60 22 0.90 21 0.80 21 7.85 21 0.50 22 0.60 22 13.25 22

13 岡田　大河 2 愛知県立知立東高等学校 4.80 19 0.85 22 3.70 19 9.50 9 1.30 20 1.85 17 22.00 20

14 江村　康成 2 愛知県立知立東高等学校 kiken kiken kiken kiken kiken kiken

15 河田　和真 2 愛知県立小牧高等学校 9.05 10 7.80 1 8.50 4 9.40 11 8.60 5 5.20 8 48.55 3

16 青山　雄音 2 愛知県立小牧高等学校 9.65 6 1.65 17 4.25 18 9.75 5 5.40 14 1.45 18 32.15 16

17 山田 蓮真 2 愛知県立小牧高等学校 3.90 21 1.30 18 0.00 22 7.30 22 2.30 18 0.85 21 15.65 21

18 中　泰斗 2 愛知県立名古屋西高等学校 8.15 15 1.25 19 5.60 17 8.95 16 2.60 17 4.00 10 30.55 18

19 河合　彩杜 2 名古屋市立菊里高等学校 9.20 8 1.70 16 7.70 11 9.60 7 1.60 19 2.80 12 32.60 14

20 細江 素生 3 愛知県立起工業高等学校 8.85 13 2.65 14 7.70 11 9.60 7 6.50 10 5.70 6 41.00 8

21 梅澤 幸佑 3 愛知県立起工業高等学校 10.05 5 3.25 7 8.05 7 9.50 9 9.30 4 6.15 4 46.30 6

22 松元 秀都 2 愛知県立起工業高等学校 8.90 11 2.80 12 7.45 14 9.15 15 6.50 10 2.40 14 37.20 12

23 志舩 洋希 2 愛知県立起工業高等学校 4.70 20 3.10 9 6.95 16 9.30 12 5.50 13 2.70 13 32.25 15

24 杉山 真規 3 愛知県立起工業高等学校 10.10 3 3.30 6 7.80 10 9.70 6 8.50 6 5.85 5 45.25 7

25 山本 康太 3 愛知県立起工業高等学校 9.65 6 3.40 5 7.60 13 8.60 18 9.85 3 7.90 2 47.00 5

26 高井　祐 30代 スポラバ 8.25 4 8.00 4 9.20 1 8.60 4 9.35 1 9.45 1 52.85 2

27 高橋　智陽 30代 スポラバ 9.20 1 9.00 1 8.90 3 9.30 1 8.50 2 9.30 2 54.20 1

28 柳川　広行 30代 スポラバ 8.60 3 8.20 3 8.30 4 8.75 3 7.25 3 7.80 4 48.90 4

29 峯　哲雄 50代 日本報知機株式会社 8.80 2 8.50 2 8.95 2 9.00 2 7.00 4 8.60 3 50.85 3
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令和２年度愛知県体操競技選手権大会 ２部・社会人男子　in　日本ガイシスポーツプラザ 訂正　速報 No.１

跳　 馬 平行棒 鉄　 棒
氏　　名 学年 所   属

個人総合ゆ 　か あん馬 つり輪



訂正　速報No. 2

in 日本ガイシスポーツプラザ

順　位 No. 氏　　名 フリガナ 学年 所　　属 得　点

1 27 高橋　智陽 タカハシ　ノリアキ 30代 スポラバ 54.20

2 26 高井　祐 タカイ　タスク 30代 スポラバ 52.85

3 29 峯　哲雄 ミネ　テツオ 50代 日本報知機株式会社 50.85

4 28 柳川　広行 ヤナガワ　ヒロユキ 30代 スポラバ 48.90

順　位 No. 氏　　名 フリガナ 学年 所　　属 得　点 順　位 No. 氏　　名 フリガナ 学年 所　　属 得　点

1 27 高橋　智陽 タカハシ　ノリアキ 30代 スポラバ 9.20 1 27 高橋　智陽 タカハシ　ノリアキ 30代 スポラバ 9.00

2 29 峯　哲雄 ミネ　テツオ 50代 日本報知機株式会社 8.80 2 29 峯　哲雄 ミネ　テツオ 50代 日本報知機株式会社 8.50

3 28 柳川　広行 ヤナガワ　ヒロユキ 30代 スポラバ 8.60 3 28 柳川　広行 ヤナガワ　ヒロユキ 30代 スポラバ 8.20

4 26 高井　祐 タカイ　タスク 30代 スポラバ 8.25 4 26 高井　祐 タカイ　タスク 30代 スポラバ 8.00

順　位 No. 氏　　名 フリガナ 学年 所　　属 得　点 順　位 No. 氏　　名 フリガナ 学年 所　　属 得　点

1 26 高井　祐 タカイ　タスク 30代 スポラバ 9.20 1 27 高橋　智陽 タカハシ　ノリアキ 30代 スポラバ 9.30

2 29 峯　哲雄 ミネ　テツオ 50代 日本報知機株式会社 8.95 2 29 峯　哲雄 ミネ　テツオ 50代 日本報知機株式会社 9.00

3 27 高橋　智陽 タカハシ　ノリアキ 30代 スポラバ 8.90 3 28 柳川　広行 ヤナガワ　ヒロユキ 30代 スポラバ 8.75

4 28 柳川　広行 ヤナガワ　ヒロユキ 30代 スポラバ 8.30 4 26 高井　祐 タカイ　タスク 30代 スポラバ 8.60

順　位 No. 氏　　名 フリガナ 学年 所　　属 得　点 順　位 No. 氏　　名 フリガナ 学年 所　　属 得　点

1 26 高井　祐 タカイ　タスク 30代 スポラバ 9.35 1 26 高井　祐 タカイ　タスク 30代 スポラバ 9.45

2 27 高橋　智陽 タカハシ　ノリアキ 30代 スポラバ 8.50 2 27 高橋　智陽 タカハシ　ノリアキ 30代 スポラバ 9.30

3 28 柳川　広行 ヤナガワ　ヒロユキ 30代 スポラバ 7.25 3 29 峯　哲雄 ミネ　テツオ 50代 日本報知機株式会社 8.60

4 29 峯　哲雄 ミネ　テツオ 50代 日本報知機株式会社 7.00 4 28 柳川　広行 ヤナガワ　ヒロユキ 30代 スポラバ 7.80

令和２年度愛知県体操競技選手権大会　　　　表彰一覧

【社会人男子 】 2020.8.9
14:51

〔個人総合〕

〔種目別　平行棒〕 〔種目別　鉄　棒〕

〔種目別　ゆ　か〕 〔種目別　あん馬〕

〔種目別　つり輪〕 〔種目別　跳　馬〕



速報No. 3
in 日本ガイシスポーツプラザ

順　位 No. 氏　　名 フリガナ 学年 所　　属 得　点

1 1 荒木　実晋 アラキ　ミツアキ 2 愛知県立中村高等学校 50.30

1 6 新田　伊吹 ニッタ　イブキ 1 愛知県立中村高等学校 50.30

3 15 河田　和真 ｶﾜﾀﾞ ｶｽﾞﾏ 2 愛知県立小牧高等学校 48.55

4 7 冨永　洸大郎 トミナガ　コウタロウ 2 愛知高等学校 48.40

5 25 山本 康太 ヤマモト コウタ 3 愛知県立起工業高等学校 47.00

6 21 梅澤 幸佑 ウメザワ コウスケ 3 愛知県立起工業高等学校 46.30

7 24 杉山 真規 スギヤマ　マサキ 3 愛知県立起工業高等学校 45.25

8 20 細江 素生 ホソエ モトキ 3 愛知県立起工業高等学校 41.00

9 8 平木　竜駿 ヒラキ　リュウマ 2 愛知高等学校 40.25

10 9 北野　久太郎 キタノ　ヒサタロウ 2 愛知高等学校 39.90

順　位 No. 氏　　名 フリガナ 学年 所　　属 得　点 順　位 No. 氏　　名 フリガナ 学年 所　　属 得　点

1 7 冨永　洸大郎 トミナガ　コウタロウ 2 愛知高等学校 10.55 1 15 河田　和真 ｶﾜﾀﾞ ｶｽﾞﾏ 2 愛知県立小牧高等学校 7.80

2 1 荒木　実晋 アラキ　ミツアキ 2 愛知県立中村高等学校 10.15 2 8 平木　竜駿 ヒラキ　リュウマ 2 愛知高等学校 7.20

3 6 新田　伊吹 ニッタ　イブキ 1 愛知県立中村高等学校 10.10 3 6 新田　伊吹 ニッタ　イブキ 1 愛知県立中村高等学校 3.80

3 24 杉山 真規 スギヤマ　マサキ 3 愛知県立起工業高等学校 10.10 4 5 伊藤　圭佑 イトウ　ケイスケ 2 愛知県立中村高等学校 3.45

5 21 梅澤 幸佑 ウメザワ コウスケ 3 愛知県立起工業高等学校 10.05 5 25 山本 康太 ヤマモト コウタ 3 愛知県立起工業高等学校 3.40

6 16 青山　雄音 ｱｵﾔﾏ ﾕｳﾄ 2 愛知県立小牧高等学校 9.65 6 24 杉山 真規 スギヤマ　マサキ 3 愛知県立起工業高等学校 3.30

順　位 No. 氏　　名 フリガナ 学年 所　　属 得　点 順　位 No. 氏　　名 フリガナ 学年 所　　属 得　点

1 7 冨永　洸大郎 トミナガ　コウタロウ 2 愛知高等学校 9.05 1 1 荒木　実晋 アラキ　ミツアキ 2 愛知県立中村高等学校 10.55

2 3 竹内　昇大 タケウチ　ショウタ 2 愛知県立中村高等学校 9.00 2 6 新田　伊吹 ニッタ　イブキ 1 愛知県立中村高等学校 10.40

3 1 荒木　実晋 アラキ　ミツアキ 2 愛知県立中村高等学校 8.90 3 7 冨永　洸大郎 トミナガ　コウタロウ 2 愛知高等学校 10.15

4 15 河田　和真 ｶﾜﾀﾞ ｶｽﾞﾏ 2 愛知県立小牧高等学校 8.50 4 5 伊藤　圭佑 イトウ　ケイスケ 2 愛知県立中村高等学校 9.80

5 6 新田　伊吹 ニッタ　イブキ 1 愛知県立中村高等学校 8.40 5 16 青山　雄音 ｱｵﾔﾏ ﾕｳﾄ 2 愛知県立小牧高等学校 9.75

6 9 北野　久太郎 キタノ　ヒサタロウ 2 愛知高等学校 8.25 6 24 杉山 真規 スギヤマ　マサキ 3 愛知県立起工業高等学校 9.70

順　位 No. 氏　　名 フリガナ 学年 所　　属 得　点 順　位 No. 氏　　名 フリガナ 学年 所　　属 得　点

1 1 荒木　実晋 アラキ　ミツアキ 2 愛知県立中村高等学校 10.25 1 6 新田　伊吹 ニッタ　イブキ 1 愛知県立中村高等学校 9.60

2 7 冨永　洸大郎 トミナガ　コウタロウ 2 愛知高等学校 10.00 2 25 山本 康太 ヤマモト コウタ 3 愛知県立起工業高等学校 7.90

3 25 山本 康太 ヤマモト コウタ 3 愛知県立起工業高等学校 9.85 3 1 荒木　実晋 アラキ　ミツアキ 2 愛知県立中村高等学校 7.65

4 21 梅澤 幸佑 ウメザワ コウスケ 3 愛知県立起工業高等学校 9.30 4 21 梅澤 幸佑 ウメザワ コウスケ 3 愛知県立起工業高等学校 6.15

5 15 河田　和真 ｶﾜﾀﾞ ｶｽﾞﾏ 2 愛知県立小牧高等学校 8.60 5 24 杉山 真規 スギヤマ　マサキ 3 愛知県立起工業高等学校 5.85

6 24 杉山 真規 スギヤマ　マサキ 3 愛知県立起工業高等学校 8.50 6 20 細江 素生 ホソエ モトキ 3 愛知県立起工業高等学校 5.70

令和２年度愛知県体操競技選手権大会　　　表彰一覧

2020.8.9
14:51

〔個人総合〕

【少年２部男子 】

〔種目別　平行棒〕 〔種目別　鉄　棒〕

〔種目別　ゆ　か〕 〔種目別　あん馬〕

〔種目別　つり輪〕 〔種目別　跳　馬〕


